自主防災役員

自治会班長 各位
回覧不要

駒木自治会班長会議の開催について

令和7年度 駒木自治会・ 下期活動について協議いたし＇たく、 自治会班長会議

を下記のとおり開催いたしたます。 ご多忙のところ恐縮ではございますがご出席

くださいますようご案内申し上げます。

なお、 ご都合により班長欠席の場合は、 班長の代理の方のご出席をお願いいた
します。

1. 日 時

2. 場 所

記

令和7年1 0月1 9日（日）

駒木自治会館

午前 10時00分 ～ 12時00分

3. 議 事 ①令和7年度 駒木自治会上期事業報告

4. 意見交換

②令和7年度 駒木自治会下期事業計画協力依頼

③駒木自治会 自主防災訓練について

④その他

令和7年9月

駒 木 自 治 会長 渡邊 治

※駐車場が有りません、車での来場はご遠慮下さい。

※自転車は指定の場所付近に停めてください